Администрация Катав-Ивановекого
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 9 »£'^2014 г. № 960//
О внесении изменений в приложение 1 к
постановлению Администрации Катав
Ивановского муниципального района от
19.02.2014г. № 227 «Об утверждении
Положения, структуры и штатной
численности контрактной службы
Администрации Катав - Ивановского
муниципального района»

В целях реализации Ф едерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Администрация Катав- Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению Администрации Катав -
Ивановского муниципального района от 19.02.2014г. № 227 «Об утверждении
Положения, структуры и штатной численности контрактной службы
Администрации Катав - Ивановского муниципального района» исключив в пункте 4
части 14 раздела II слова « заключает и подписывает муниципальные контракты».

2. Начальнику отдела информационных технологий и связей с
общественностью (Довгань Е.В.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Катав- Ивановского муниципального района
www.katavivan.ru.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2014г.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав- И вановш огомуниципального района Катунькину М.Б.

Г лава Катав- И вановског
муниципального района Е.Ю. Киршин

http://www.katavivan.ru